

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönnfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501204
 Kundennr.: 50974
 Datum: 17. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500757 vom 10.05.2024: Externe Belegnr. W2147591:				
1	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 5,76 kg	32	Stück	6,30	201,60
2	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,00 kg	5	Stück	39,90	199,50
3	42205		KNOTT K7,5-M, -750 kg, Vkt. 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,20 kg	3	Stück	19,95	59,85
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004623 *** Ihre Belegnr.: W2147592				
4	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebenschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm	2	Stück	10,45	20,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,22 kg				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501204

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240500757							481,85
Lieferungsnr. DI240501223 vom 16.05.2024: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
6	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV	1	Stück	23,93	23,93
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,29 kg							
7	100980		ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV	2	Stück	15,35	30,70
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,60 kg							
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240501223							62,98
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							544,83
19% MwSt.							103,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							648,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 27,07

Lief. an Adresse:

 Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterröfeld
 Deutschland